[bookmark: 13000004601000000092]様式第１号（第７条関係）
御代田町空家改修等補助金交付申請書
　　年　　月　　日
御代田町長　様
申請者　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話）

御代田町空家改修等補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	空家の所在地
	御代田町大字

	空家の所有者
	□ 申請者と同じ（所有者欄の記入は不要です。）

	住所
	〒　　－

	フリガナ

	申請者との続柄

	氏　　名
	㊞
	連絡先
(電話)

	購入又は賃貸借契約年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	施工者
	住所
	〒　　－

	名称

	連絡先
(電話)

	工事内容
（具体的に）

	他の補助等の活用の有無
	１．無　２．有り（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	予定工事金額
（消費税は除く）
	総事業費　　　　　　　　　　　・・・①
	円

	①のうち補助対象経費　　　　　・・・②
	円

	②のうち補助申請額（千円未満切捨て）
	円

	①のうち他の事業により補助を受ける対象経費　　　　　　　　　　　　　・・・③
	円

	③のうち補助申請額
	円

	予定工事期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
(1)　町税及び町へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況等の調査を求める同意及び他補助事業の補助を受けていない同意確認書（様式第２号）
(2)　空家を貸借する場合は、所有者の同意書（様式第３号）及び賃貸借契約書の写し
(3)　補助対象経費の見積書の写し
(4)　工事等に着手する前の補助対象空家の写真
(5)　図面及び仕様書若しくは工事等の概要がわかる書類
(6)　納税証明書
(7)　その他町長が必要と認める書類
町使用欄（申請者は記入しないでください。）
	滞納なし
	滞納あり
	調　　査　　日
	担当者印
	備　　考

様式第２号（第７条関係）

同意確認書

　私は、御代田町空家改修等補助金交付申請にあたり、町へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況等について町長が調査を行うことに同意します。

　本補助を受けようとする工事部分について、国又は地方公共団体等の制度による補助又は扶助を受けていません。

　　年　　月　　日

御代田町長　様

申請者　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]